重庆房地产职业学院                                   《物业资产管理》课程
4.1.2 物业租赁的分类

1. 房屋租赁按所有权的性质分为公房租赁和私房租赁，那么直管公房所有权人的代表是（ ）
A．房地产行政主管部门
B．国家
C．物业管理行政主管部门
D．各级地方人民政府
2. 下列哪一种形式的租赁关系会因租赁双方中的一方死亡而自动终止（ ）
A．定期租赁
B．周期性租赁
C．意愿租赁
D．以上答案都不正确
3. 针对物业租金形式的说法中正确的是（ ）
A．采用毛租形式的租金中一定不包含物业使用过程中所发生的物业管理费
B．采用毛租形式的租金中一定包含物业使用过程中所发生的物业管理费
C．采用净租形式的租金中一定不包含物业使用过程中所发生的物业管理费
D．采用净租形式的租金中一定包含物业使用过程中所发生的物业管理费
4. 净租通常在（ ）中采用
A．定期租赁
B．中短期租赁
C．短期租赁
D．长期租赁
5. 填空：物业使用过程中所发生的费用，主要由______、___________和承租单元内部的能源使用费三部分组成。按照出租人所收取的租金中是否包含上述费用支出，通常将物业租金分为毛租、________和________三种形式..

参考答案：
1.A；
2.C；
3.B；
4.D；
5. 税费，物业管理费；净租，百分比租金

